

coop | DISKONT

Platnost 28. 1. - 10. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
28. 1. - 3. 2. 2026

coop | DISKONT

Cukr
krupice,
krystal
1 kg

ilustrační foto

1 kg = 14,90 Kč



10×
14,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
28. 1. - 3. 2. 2026

coop | DISKONT

Toaletní papír
Big Soft Camomile
8 × 16,5 m, třívrstvý

1 m = 0,30 Kč



4×
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
4. 2. - 10. 2. 2026

coop | DISKONT

Budweiser
Budvar
Originál
pivo světlý ležák
4 × 0,5 l

1 l = 39,95 Kč



2×
79,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
4. 2. - 10. 2. 2026

coop | DISKONT

Rama
Classic,
Máslová příchut'
400 g

1 kg = 99,75 Kč



4×
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Uzené vepřové
ocásky

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



14,90

1 kg = 149,- Kč

Vepřová krkovice

bez kosti, chlazená,
cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



129,90

1 kg = 129,90 Kč

Bramborové
knedlíky
s uzeným masem
mražené, 320 g



39,90

1 kg = 124,69 Kč

Špenát sekaný
se smetanou a česnekem
mražený, 400 g



34,90

1 kg = 87,25 Kč

Tradiční zmrzlina
od Mrazíka
220 ml



19,90

1 l = 90,45 Kč

Smetanito
vybrané druhy
150 g



34,90

1 kg = 232,67 Kč

Veselá kráva Sýr & Krup
/Kiri Krup
vybrané druhy
35 g



17,90

1 kg = 511,43 Kč

Corny Big
cereální tyčinka,
vybrané druhy
40/50 g



16,90

1 kg = 422,50/338,- Kč

Milka pralinky
/Tatiana

vybrané druhy
110/140 g



69,90

1 kg = 635,45/713,57 Kč

Attack
vybrané druhy
30 g



6,90

1 kg = 230,- Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
60/70/80 g



12,90

1 kg = 215,-/212,86/186,25 Kč

Orbit Refreshers
žvýkačky
vybrané druhy
17,9 g



19,90

1 kg = 1111,73 Kč

Milka čokoláda
vybrané druhy
87,5/90/92/95/100 g



39,90

1 kg = 456,-/443,33/433,70/420,-/399,- Kč

Kinder čokoláda
50 g



21,90

1 kg = 438,- Kč

Ferrero
Rocher
100 g



99,90

1 kg = 999,- Kč

Bohemia
Sticks
/Chips

vybrané
druhy
120/130 g



37,90

1 kg = 315,83/291,54 Kč

Bohemia
tyčinky

vybrané
druhy
160 g



34,90

1 kg = 218,13 Kč

Jihlavanka Standard
mletá káva,
vybrané
druhy
150 g



59,90

1 kg = 399,33 Kč

Jacobs 2v1/3v1/Cappuccino
92,8/111/124/126/126,4 g
vybrané
druhy



49,90

1 kg = 537,72/449,55/402,42/396,03/394,78 Kč

Vitana koření
jednodruhové, vybrané druhy
6/22/28/34 g



9,90

1 kg = 1650,-/859,09/532,14/438,24 Kč

Masox
8 + 2 kostky
110 g



29,90

1 kg = 271,82 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
48 g



11,90

1 kg = 247,92 Kč

Pepsi
/Mirinda
/7Up
/Mountain
Dew

vybrané nápoje
1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

Mattoni
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Magnesia
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Jupí
sirup
vybrané
druhy
0,7 l



39,90

1 l = 57,- Kč

Targa
vybrané
druhy
1,33 l



29,90

1 l = 22,48 Kč

Gambrinus
Originál 10
světlé
výčepní
pivo
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Radegast
Rázná 10
světlé výčepní
pivo
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast
Ryze hořká 12
/Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Pilsner
Urquell
pivo
světlý
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

Velké
Bílovice
víno
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Moravská
Hruška
/Švestka
38 %
0,5 l



199,90

1 l = 399,80 Kč

Božkov
Originál
37,5 %
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

Nakupujte levně!

Filety z Aljašky
mražené, 400 g



79,90

1 kg = 199,75 Kč

Pod svíčkovou
zeleninová směs
mražená, 350 g



24,90

1 kg = 71,14 Kč

Hranolky do trouby
mražené, 1 kg



54,90

1 kg = 54,90 Kč

Pizza
vybrané druhy
mražená, 310/325/330 g



49,90

1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

Dort
vybrané druhy
mražený, 615 ml



29,90

1 l = 48,62 Kč

Puding
kakaový s polevou
s vanilkovou příchutí
4 x 125 g



26,90

1 kg = 53,80 Kč

Mléčná krupice
vybrané druhy
130 g



13,90

1 kg = 106,92 Kč

Mozzarella Mini
250 g (p. p. 125 g)



34,90

1 kg p. p. = 279,20 Kč

Akawi sýr
vybrané druhy
125 g



34,90

1 kg = 279,20 Kč

Hellmann's
Originál majonéza
/Tatarská omáčka
340 ml



39,90

1 l = 117,35 Kč

Farmářský sýr uzený /Horácký sýr
30 % t. v s.,
plátky
100 g



27,90

1 kg = 279,- Kč

Kefírové mléko
nízkotučné
500 g



16,90

1 kg = 33,80 Kč

Tvaroh
odtučněný/polotučný
250 g



17,90

1 kg = 71,60/79,60 Kč

Jogurt bílý
krémový BiFi
120 g



7,90

1 kg = 65,83 Kč

Zakysaná smetana
15 %
200 g



17,90

1 kg = 89,50 Kč

Ovesná kaše
vybrané druhy
53/55/58 g



10,90

1 kg = 205,66/198,18/187,93 Kč

Emco Mysli
vybrané druhy
750 g



89,90

1 kg = 119,87 Kč

Deli
vybrané druhy
35 g



11,90

1 kg = 340,- Kč

Milena/Koko
32/35 g



12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Nescafé Classic
instantní káva
vybrané druhy
200 g



159,90

1 kg = 799,50 Kč

Čaj
porcovaný 40 g,
vybrané druhy



26,90

1 kg = 672,50 Kč

Cereálie Nestlé
vybrané druhy
225/250 g



64,90

1 kg = 288,44/259,60 Kč

Merci Lovelies
vybrané druhy
185 g



99,90

1 kg = 540,- Kč

JoJo
vybrané druhy
170 g



34,90

1 kg = 205,29 Kč

Dita
oplatka
45 g



8,90

1 kg = 197,78 Kč

Kokosová tyčinka
40 g



7,90

1 kg = 197,78 Kč

Tuňák drcený
ve vlastní šťávě
170 g (p. p. 120 g)



24,90

1 kg p. p. = 207,50 Kč

Rýže
dlouhozrnná
1 kg



32,90

1 kg = 32,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
vybrané nápoje
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Coca-Cola /Fanta /Sprite
vybrané nápoje
1 l



27,90

1 l = 27,90 Kč

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Hello Viva
vybrané druhy
1 l



26,90

1 l = 26,90 Kč

Chio Tortillas
vybrané druhy
110 g



36,90

1 kg = 335,45 Kč

Vitana koření
vybrané druhy
3/4/5/7/8/12/13 g



13,90

1 kg = 4633,33/3725,-/2780,-/2700,-/1862,50/1737,50/1158,33/1453,85 Kč

Poctivá polévka Vitana
vybrané druhy
78/85/88/96/97 g



29,90

1 kg = 383,33/351,76/339,77/311,46/308,25 Kč

Instantní polévka Lucka
vybrané druhy
60 g



9,90

1 kg = 165,- Kč

Powerade
vybrané druhy
0,5 l



29,90

1 l = 59,80 Kč

Velkopopovický Kozeal Nealko
nealkoholické pivo
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 10
pivo světlé
výčepní 0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Klasik
pivo světlé
výčepní 0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Budweiser Budvar Originál
pivo světlé ležák
lahve 8 x 0,5 l



149,90

1 l = 37,48 Kč

Tuzemák/Vodka
37,5 %
0,2 l



64,90

1 l = 324,50 Kč

Kapito
vybrané druhy
1 l



26,90

1 l = 26,90/49,90 Kč

La Chambre
šumivý alkoholický
nápoj 0,75 l



59,90

1 l = 79,87 Kč

Odol potřeby na čištění zubů
2 ks/75 ml/500 ml
vybrané druhy



34,90

1 ks = 24,95 Kč/1 l = 465,33/159,80 Kč

Vložky Bella Control Discreet
vybrané druhy
10/12/14 ks



64,90

1 ks = 6,49/5,41/4,64 Kč

Zubní kartáček
Dětský měkký/S krytkou
vybrané druhy a barvy
1 ks



17,90

1 ks = 17,90 Kč

Whiskas
granule pro kočky
vybrané druhy
300 g



44,90

1 kg = 149,67 Kč

Whiskas
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g



12,90

1 kg = 151,76 Kč

Propesko
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 100 g



36,90

1 kg = 92,25 Kč

Friskies
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 85 g



99,90

1 kg = 97,94 Kč

PreVital
konzerva pro kočky
vybrané druhy
85 g



13,90

1 kg = 163,53 Kč

Dreamies
pochoutka pro kočky
60 g



29,90

1 kg = 498,33 Kč

Granule pro psy
s hovězím, drůbežím
a zeleninou
8 kg



199,90

1 kg = 24,99 Kč

Ariel
prostředek na praní
38/50 dávek
vybrané druhy



299,90

1 dávka = 7,89/6,- Kč

Svíčka hřbitovní
parafinová
90 g



14,90

1 ks = 14,90 Kč

Vlhčené ubrousky
s antibakteriální
úpravou 15 ks



9,90

1 ks = 0,66 Kč

Houba na nádobí
10 ks



11,90

1 ks = 1,19 Kč

Toaletní papír
dvouvrstvý, 4 x 20 m



21,90

1 m = 0,27 Kč

Surf gel
prostředek na praní
60 dávek,
vybrané druhy



219,90

1 dávka = 3,67 Kč

Silan XXL
126/130 dávek
vybrané druhy



169,90

1 dávka = 1,35/1,31 Kč

Vlhčené ubrousky
úklidové
vybrané druhy
40 ks



29,90

1 ks = 0,75 Kč

Savo sprej
proti plísním
vybrané druhy
500 ml



99,90

1 l = 199,80 Kč

Bref Power Aktiv
Lemon/Ocean
WC blok 3 x 50 g



84,90

1 kg = 566,- Kč

Aktuální nabídka



79,90

1 ks = 79,90 Kč

89,90

1 ks = 89,90 Kč

159,90

1 ks = 159,90 Kč

179,90

1 ks = 179,90 Kč

129,90

1 ks = 129,90 Kč

19,90

1 ks = 19,90 Kč

199,90